（様式４）　　　　　　　　　　　　　（例）
令和　　年　　月　　日

○○〇〇　株式会社
代表　△△　△△　様
前　橋　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　（又は前橋市公営企業管理者）

建設工事請負契約書第２６条第６項に基づく請負代金額の変更について（協議）

　令和○○年○○月○○日付け請求のあった請負代金額の変更について、建設工事請負契約約款第２６条第７項に基づき下記のとおり協議します。
　なお、異存がなければ、別添承諾書へ記名押印のうえ返送願います。

記

１．工事名　　　　　○○○○○工事

２．スライド変更金額　　　　　（増）金　　○○○,○○○　円
　　　　　うち、取引に係る消費税及び地方消費税の額　　金　　　○○○,○○○　　円
　　　　　　基　準　日　　　　　　　　　　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

（様式５）　　　　　　　　　　　　（例）

承　　諾　　書

工事名　　　　○○工事

令和○○年○○月○○日付けで協議のありました上記工事について、スライド変更金額に異存ありませんので、承諾します。

記

１．スライド変更金額　　　　　（増）金　　○○○,○○○円
　　　うち、取引に係わる消費税及び地方消費税の額　金　　　○○○,○○○円
　　　　基　準　日　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  所在地　○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　商号又は名称　○○○○株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　代表　△△　△△

（宛先）前　橋　市　長
　　　　　　　　　（又は前橋市公営企業管理者）
	発行責任者及び担当者
・発行責任者　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
・担　当　者　　　　　　　　　　　　　（電話番号）